KaHane c cbipoM «bpu»,
MasIMHOM U MefoM

KaHane ¢ cbipoM
«KaMamMbep», KNyBHMKOM
1 MedoM

KaHane ¢ ¢openbto
¥ MaHOAPUHOM

KaHane c 6pe3aonoM
1 3€@PHUCTON ropumnLEen

TapTaneTtka C LyyYben
MKPOW M Mac/MHaMu

TapTanertka ¢ nawTeToM
U3 yTKM

TapTaneTka C KpaCcHOM
MKPOM M CIIMBOYHbIM CblPOM

TapTtanetka c rpMbHoM
MKPOM U CbipoM «NapMe3aH»

EpyCI(eTTa'MVIHM C nococeM

BpyckeTTa-Mm1HHU
C KOMYEHOW roesamMHOM

bpyckeTTa-MMUHHU
C BSASIEHbIMM TOMaTaMM

[blHA C BANEHOMN YTKOM
n cblipoM «lop brto»

MNpodUTpoIM C Myccom
M3 TOCOCHA U KYHXYTOM

KpeBeTka Ha bpuolue
C ryakamorne u LUTpycoBOM
NOCbINKOU

Tap Tap 13 panaHbl
C OBOLWAMU U HUTAMU YUIH

Bec, r

32

20

35

40

30

40

35

90

90

32

30

35

50

LleHa

380 £

2502

260 £

2502

330 P

200#

400 £

250#

425 P
600 2

325 P

260 £

2502

330 P

300 P

Nococb cobCTBEHHOTO 100
nocona

TyHeLl, cOBCTBEHHOro 100
nocona

Yropb KonyeHbii 100
ConeHbs 6o4YKOBblE 250

KanycTa no-rpy3mnHcku, orypupbi
Masiol CoONu, BUHOTPAL,
MapMHOBAaHHbIM, Ne4o

13 Bonrapckoro nepua

C YECHOKOM

AccopTn MacHoe 395
Konbaca 13 KOHWHbI, pyneT

KYPUHBIK, POCTOMD 13 roBsXKEN
BbIPE3KM, A3bIK FOBAXMII OTBAPHOM

AccopTu konbacHoe 210
BETYMHA, CepBeaT, Ka3blJiblK
M3 KOHWHbI, CandMM

OsolHag nadopa 500
orypubl CBexue, nepel

Bonrapckuit, ToMaTbl PO30BbIE,
TOMaTbl Yeppw, NYK SATUHCKMI,
peanc, cenbaepen, KnHsa,

Bas3nnunk, seneHb, coyc «13ansbikm»

CblpHOe nnato 350
Mouapenna, lNapmesaH, bpu,

Hop bnto, Men, BuHOrpan, opex
rpeukmit

CbipHas Iunadopa 395
cbipbl: Ko3ul, Kapa-Aar, KayoTTa,
CypoX, BUHOrpam MapUHOBaHHbIH,
rpeukmit opex, abpukoc, aroga
CMOPOAMHBI, TPUCCUHM, BapeHbe

13 NenecTkoB pPo3

®pykToBas Tapenka 1500
M3 Ce30HHbIX GPYKTOB

1100 P

680 £

950 £
500 £

1290 £

1000 £

550 £

1650 P

1750 2

2500#



C roBsi>KbMM 93bIKOM

A3bIK FOBAXMI OTBAPHOM, NyK
KpacHbIM, nepel, bonrapckmi,
LAMMUHLOHbBI, KOPHULLIOHbI,
TOMaTbl YeppK, MUKC CanaTos,
UTANbAHCKUI OPECCUHT

C TUrpoBbIMU KpeBETKaMM
M PYKKOMOM

ob>KapeHHbIe TUrPOBbIE KPEBETKMY,

PYKKOMa, TOMaTbl Yeppu, CoyC
«Huncyas», Macno pactmuTenbHoe

Llesapb C KypuHbIM dune
KypuHoe dune, ToMaTbl YeppH,
AMLo nepenenmMHoe, Coyc
«Lle3apb», cbip «[lapMesaH»,
MWKC Canatos

Banboopd

4610KO, cenbaepen, BMHorpag,
rpeLkmit opex, ropPYMIYHO-
JIMMOHHbIN COyC

Mpevyecknu

C KapaMenm3npoBaHbIM TYKOM
TOMaTbl, OTypLbl, NepeL, CNagKuii,
onnBKKM «Kanamatim», coip «PeTa»,
NYK SNTUHCKMIA, canaT «Aicbeprs,
ONMBKOBKAS 3aMpaBKa

C KNyBHUKOM, CbIPOM
«CTpaydaTenna», deHxenem,
cenboepeeM U LUTPYCOBbIM
Mac/ioM

Hucyas

TyHew, 06XapeHHbI, TOMaTbl Yeppu,

canart «Jlona Pocca», nepenennHoe
AMLO, MaCuHbl, Gacosb
CTPYy4YKOBad, coyc «Hucyas»

OnuBbe C yTKOM

dune yTMHoe, MOpPKOBb,
KapTodesnb, aMuo KypuHoe,
3efeHblit ropollek, orypet,
CBEXMI, OMaLLIHMIA MalloHe3

AppkancaHpan

TOMaTbl CBEXUE, KMH3a, YECHOK,
PYKKOSA, rpeLKnii opex, OBOLLM
3aneyeHHble: BaknaxkaH, Ly KKUHH,
nepeL, 6onrapckmnn

Kanycta nekmHckas

CO CBEXMMU OrypLaMu,
coycoM «KumM-Yu»

M KYH>XYTHbIM Mac/lOM

Bec, r

245

260

140

180

400

200

210

200

220

160

LleHa

850 £

1200 #

380 £

S40 P

900 £

700 £

770 £

460 £

420 P

300 £

YyKka ¢ KanbMapamu
M anenbCMHOM, C OPEXOBbIM
COYCOM

TaCKUM C roBIanHOM
Bbipe3ka, nepedw, bonrapckum,
NyK-ropei, cenbaepen, kanycra
nekuHcKan, NyK penka, Tauckumm
coyc

C KypMHOM neYveHbto

n 6enbiMu rpmbamm
KypuHas nevyeHs, rpubbl
Henble, canat «J/lona Pocca»,
coyc BpyCHMYHbINM, Maco
pacTUTENbHOE

3aneyéeHHble KOpoieBCckue
KpesBeTku (3wT/nopu)

XKapeHasa yepHoOMoOpcKas
Bapabyns

MUWHM-LIALWNBIYOK C TOCOCEM

MWHK-LLaLWNbIYOK
C roBSaMHOM

MUHK-LIALNBIYOK C KypULEen
26uM-LWaLLNbIMOK U3 KPEBETKM

PyneTtukn n3 kypuupbl

C CblpOM «Mouapenna»
B 6eKOHe C CoycoM
«CBUT Yunm»

MUWAOMU TUraHT, 3aNe4YeHHble
C CbipoM «Mouapenna»,

C MUKPOW neTy4yemn pbibbl,
COYCOM «YHarm» n KyH>yTOM

YKtonbeH U3 KypmHoro dune

dKtonbeH 13 accoptm rpubos
Besnble rpubbl, NTMCUYKM, BELIEHKM

JKtonbeH U3 Bbipe3KM
TeNnAaTUHbI

KionbeH 13 accopTu pbib
Cynak, Nococb

240

290

280

190

300

90

90

90
100

150(20

130

100

100

100

100

450 2

1400 P

710 £

1200 £

900 £

900 £
1050#

300 £
450 £
450 £

1100 P

450 P
750 £

1350 P

1300 £



BopLy, co cMeTaHOM

OyNbOH M3 FOBAOMHbI, CBEK/A,
MOPKOBb, YK penka, kanycTa
BenokadaHad, cenbaepen, MakoTb
roBAOMHbI, KMH3a, YECHOK, YK
3e/1eHbll, cMeTaHa

Yxa NO-HOPBEXCKMU
accopTu pbib: Nococs, cyak,
eplLL, TOMaTbl Yeppu, CINBKMY,
3eeHb, NYK ANTUHCKUI

LLlypna 13 6apaHuHbl

C OBOLLaMM

KapTodenb, nepew, bonrapckiuin,
NYK penka, ToMaTbl, MOPKOBb,
K1MH3a, dune bapaHMHbl

ConsiHka MacHasa cbopHas
A3bIK FOBSXKMM, dune rosaanHbl,
COCUCKN TOBAXKbU, Capae/ibKn
KYPHUHblE, OrypUbl KOPHULLOLLHbI,
ONMBKM, MacC/MHbl, TMMOH, NyK
penka

YyuyBapa

KYPUHbI BYNbOH 13 JOMaLLIHEN
KYPULbI, MUHU-NIENbMELLKM,
YK ANTUHCKMIA

CTelk u3 dopenm c Coycom
«WadppaH»

bopenb, kKnH3a, puc «bacMaTm»,
KYHXKYT, CIMBOYHO-LIadPaHOBbIM
coyc

dune cygaka ¢ nacTom
«[1TUTUM» N TYKOBbIM COYCOM

TyHeL, ¢ 6ypblM PUCOM
M COYCOM MaHro

Kape 13 6apaHuHbl C nope
M3 NeYeHOoro YeCHoKa

3aneyeHHas KOHMHA
Ha KOCTHU C CaJlaTHbIM MUKCOM

LIbInN1€HOK-KOPHMULLOH
C UWYKKHWHU Ha rpune

A3bIK TENAYUMN TPUMb
C canatoM MUKC

YTnHoe dune c aHaHacoMm
1 BPYCHUYHBIM COYCOM

Bec, r LleHa
300150 450 P
300 1150
300 1000 P
300130 1050 £
220(50 LOO P

160[100/50 1 800 P

250 850 P
150(70130 1100 £
210[100 2 300 P
|40

260|140 950 P
2101130 950 P
|40

170170 1050 £
100/100 700 £

Ctenk Pubam c nevyeHou
KYKYypYy30WM

Kpy4deHasa Tensybs Bbipe3ka
C TpaBaMu 1 BenbiMu rpnbammu

co C)'IMBO‘-IHO'FpM6HbIM CoycoM

LLlyka, dapLumpoBaHHas

TEPHUHOM N3 TOCOCHA U TPECKU, LT

®openb Mopckas,
dapliMpoBaHHasg TEPUHOM
M3 cypaka u neneHraca, Wr

Kapn/CasaH B CONHOM
KOKOHe, WT

Bapabynbka aTnaHTU4Yeckas
»KapeHas

MopoceHoK PpapLUMPOBaHHbIN
rpeykomn ¢ ronbamu, Wt

YTKka dapluMpoBaHHas
KanycTon u a6nokamu, Wt

Hora arHeHKka Ha KOCTH
C ArOOHbIM COYCOM, WIT

Ka3bl oTBapHas
MaHTbl ¢ HapaHMHOM
MaHTbl C rOBSAMHOM
MaHTbI C Kypuuein

MaHTbl C KYpPLIOKOM
M TbIKBOM

MopgneyeHHoe KapTdenbHoe
be3se

Punc-Muke ¢ oBolamm
puc Bypbii, bBacMaTu, 3epHa
KYKYPY3bl, CBEKUI FOPOX

OBoLy rpmnb
LYKKUHM, BaknaxaHbl, nepeL,
BONrapCkuii, TOMaThl | LIAMIMHBOHbI

Kaptodenb «Apaxo»
KapTOdEsb CBEXMM [OMBbKA, YECHOK,
cneunm, 3eneHb

OBoLM Ha napy

KanycTa LBeTHas, BpOKKOH,
Bptoccenbekas, haconb CTPy4KoBas,
MOPKOBb

Cnapyka GnaHLLIMpOBaHHas
C CblpOoM «[lapMe3saH»

170150
[50

170(50

2000[300

2000/300

800[100

|50

1000

3500

1700|300

[200

1800(230

1000
1000
1000
1000

1000

150

150

150

150

150

100

2200¢#

2900#

8 000 £

9500#

4 000#

2500#

24000#

11000 £

18 000 £

4000#
3200%#
7000#
2000#£,
2000#

350 P

300 P

250#

200 £

250#

1100 £



XnebHas Kop3umHa
BopoamnHckui

C ceMeHaMM NbHa
YnabaTTra

bpuouwl

dokayyo

Be3rnioTeHOoBbIN

Haplapab
KyH>KyTHO-OpeXxoBbIi
KuMm YHu

CblpHbIn

Bapbekio

KeTtuyn

MaloHes cobcTBeHHOro
NPUroToBIEeHNd

CMeTaHa

CoeBbli

CaMca ¢ Kypuuen
CaMca ¢ bapaHMHOM

TpeyronbHUKK C roBAAMHOM
n KapTodenem

MUPOXKOK C 3€NEeHbIM JTyKOM
n AULOM

MUPOXOK C rOPOXOM
n rpmbamm

KblCcTbIBbINM C KapTOdENbHbIM
nope

CMeTaHHUK (MOPLMOHHO)

BekkeH ¢ rpnbamu
M KanycToM

BekkeH C KanycTou u a1LoM
y6aous cnagkas

MepeMsay c kKapTodenem
neyYeHbIn

Bec, r

150

150

150

150

150

150

150

50

50

50

50

50

50

50

50

50

60

60

70

40

60

25

40

80

85

LleHa

100 £
120 £
100 £
100 £
200 P
200 P
150 £

180 £
150 P
200#
100 £
200 P
200 #
100 £

100 £

100 £

100 £
140 P
250 £

80P

130 £

1MoL

120 £
10 £

1oL
220 P
1oL

LLlepbeT ¢ rpeukmnM opexoMm
Ynakenk JoMallHUM

BaHunnbHaga MaHa-KoTa
C arogamu

Tpaidn co CMBOYHbIM
KpeMoM n bpyKTaMmu

Tupamucy ¢ KnyGHUKOM

KoHdeTbl-accopTh PYyYHOM
paboThbl

dUCTaWKOBbIE, TPIOGENb: MAHTO,
naBaHOa, XpycTalas KapaMmesb,
Knaccuveckuit, padasnno

KnyBHuka B LIOKONage

AccopTn U3 nacTuibl
U BANEHbIX PPYKTOB

3axep
Knesckuit
KpacHbii BapxaT
MepoBuK
MOPKOBHbIM
HanoneoH
CHukepc
YepHbIK nec
2cTepxasmn

LenkyHumK

100

150

65

40

150

100

100

100

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

400 £
470 P
200 P

200#

410 P
600 £

450 P
650 P

3000%#
3000%#
3000#P
3000#P
3000#P
3000¢#
3000¢#
3000%P
3000#P
3000#P



