# БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

# ФУРШЕТНЫЕ ЗАКУСКИ

# ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Вес, г	Цена	Лосось собственного	1 100 ₽
·		посола	1 100 #
Канапе с сыром «Бри», <sup>32</sup> малиной и медом	380₽	Тунец собственного	680₽
Канапе с сыром <sup>20</sup> «Камамбер», клубникой	250 ₽	посола Угорь копченый	950 ₽
и медом		Соленья бочковые250	500₽
Канапе с форелью <sup>35</sup> и мандарином	260 ₽	капуста по-грузински, огурцы малой соли, виноград	
Канапе с брезаолой <sup>40</sup> и зернистой горчицей	250 ₽	маринованный, лечо из болгарского перца с чесноком	
Тарталетка с щучьей <sup>30</sup> икрой и маслинами	330 ₽	Ассорти мясное	1 290 ₽
Тарталетка с паштетом <sup>40</sup> из утки	200₽	вырезки, язык говяжий отварной	
Тарталетка с красной <sup>35</sup> икрой и сливочным сыром	400₽	Ассорти колбасное <sup>210</sup> ветчина, сервелат, казылык из конины, салями	1 000 ₽
Тарталетка с грибной <sup>30</sup> икрой и сыром «Пармезан»	250 ₽	Овощная Диафора 500 огурцы свежие, перец болгарский, томаты розовые,	550 ₽
Брускетта-мини с лососем 90	425 ₽	томаты черри, лук ялтинский,	
Брускетта-мини	600₽	редис, сельдерей, кинза, базилик, зелень, соус «Дзадзыки»	
Брускетта-мини	325 ₽	Сырное плато	1 650 ₽
Дыня с вяленой уткой <sup>32</sup> и сыром «Дор Блю»	260 ₽	грецкий <b>Сырная Диафора</b> 395	1 750 ₽
Профитроли с муссом <sup>30</sup> из лосося и кунжутом	250 ₽	сыры: козий, Кара-Даг, Качотта, Сурож, виноград маринованный, грецкий орех, абрикос, ягода	
Креветка на бриоше <sup>35</sup> с гуакамоле и цитрусовой	330 ₽	смородины, гриссини, варенье из лепестков роз	
посыпкой		Фруктовая тарелка <sup>1500</sup> из сезонных фруктов	2 500 ₽
Тар тар из рапаны 50 с овощами и нитями чили	300₽	3000	

A A	
$\Lambda \Delta$	<b>N</b>
<u> </u>	

и кунжутным маслом

САЛАТЫ			Чука с кальмарами	450 ₽
	Вес, г	Цена	и апельсином, с ореховым соусом	
С говяжьим языкомязык говяжий отварной, лук красный, перец болгарский, шампиньоны, корнишоны, томаты черри, микс салатов, итальянский дрессинг	245	850₽	Тайский с говядиной	1 400 ₽
С тигровыми креветками и рукколой обжаренные тигровые креветки руккола, томаты черри, соус «Нисуаз», масло растительное		1 200 ₽	С куриной печенью	710 ₽
<b>Цезарь с куриным филе</b> куриное филе, томаты черри,	140	380₽	ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	
яйцо перепелиное, соус «Цезарь», сыр «Пармезан», микс салатов			Запечённые королевские 190 креветки (Зшт/порц)	1 200 ₽
Вальдорф яблоко, сельдерей, виноград,	180	540 ₽	Жареная черноморская <sup>300</sup> барабуля	900 ₽
грецкий орех, горчично- лимонный соус			Мини-шашлычок с лососем <sup>90</sup>	900₽
Греческий		900₽	Мини-шашлычок	1 050 ₽
с карамелизированым луком томаты, огурцы, перец сладкий, оливки «Каламати», сыр «Фета»,	ı		Мини-шашлычок с курицей <sup>90</sup>	300₽
лук ялтинский, салат «Айсберг»			Эби-шашлычок из креветки <sup>100</sup>	450 ₽
оливковкая заправка С клубникой, сыром	200	700₽	Рулетики из курицы	450 ₽
маслом  Нисуаз	И,	770 ₽	Мидии гигант, запеченные 130 с сыром «Моцарелла», с икрой летучей рыбы, соусом «Унаги» и кунжутом	1100₽
			Жюльен из куриного филе 100	450 ₽
	200	460 ₽	Жюльен из ассорти грибов 100 Белые грибы, лисички, вешенки	750 ₽
			Жюльен из вырезки <sup>100</sup> телятины	1 350 ₽
Аджапсандал томаты свежие, кинза, чеснок, руккола, грецкий орех, овощи запеченные: баклажан, цуккини перец болгарский		420₽	Жюльен из ассорти рыб <sup>100</sup> Судак, лосось	1 300 ₽
Капуста пекинская со свежими огурцами, соусом «Ким-Чи»	160	300₽		

СУПЫ		Стейк Рибай с печеной 170 50 кукурузой	2 200 ₽
Вес, г  Борщ со сметаной 300 50  бульон из говядины, свекла, морковь, лук репка, капуста белокачаная, сельдерей, мякоть	Цена <b>450 ₽</b>	Крученая телячья вырезка <sup>170 50</sup> с травами и белыми грибами со сливочно-грибным соусом  БАНКЕТНЫЕ БЛЮДА	2 900 ₽
говядины, кинза, чеснок, лук зеленый, сметана	1 150 ₽	Щука, фаршированная	8 000 ₽
Уха по-норвежски 300 ассорти рыб: лосось, судак, ерш, томаты черри, сливки, зелень, лук ялтинский	1 150 #	Форель морская,	9 500 ₽
Шурпа из баранины	1 000 ₽	Карп/Сазан в соляном 800 100 коконе, шт	4 000 ₽
лук репка, томаты, морковь, кинза, филе баранины		Барабулька атлантическая <sup>1000</sup> жареная	2 500 ₽
Солянка мясная сборная <sup>300 30</sup> язык говяжий, филе говядины, сосиски говяжьи, сардельки	1 050 ₽	Поросенок фаршированный 3500 гречкой с грибами, шт	24 000 ₽
куриные, огурцы корнишошны, оливки, маслины, лимон, лук репка		Утка фаршированная <sup>1700 300</sup> капустой и яблоками, шт	11 000 ₽
Чучвара 220 50 куриный бульон из домашней	400 ₽	Нога ягненка на кости <sup>1800 230</sup> с ягодным соусом, шт	18 000 ₽
курицы, мини-пельмешки, лук ялтинский		Казы отварная	4 000 ₽
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА		Манты с бараниной <sup>1000</sup>	3 200 ₽
Стейк из форели с соусом 160 100 5	0 1 800 ₽	Манты с говядиной	7 000 ₽ 2 000 ₽
«Шафран» форель, кинза, рис «Басмати», кунжут, сливочно-шафрановый соус		Манты с курдюком <sup>1000</sup> и тыквой	2 000 ₽
Филе судака с пастой	850 ₽	ГАРНИР	
Тунец с бурым рисом 150 70 30	1 100 ₽	Подпеченное картфельное <sup>150</sup> безе	350 ₽
и соусом манго Каре из баранины с пюре 210 100 из печеного чеснока	2 300 ₽	Рис-микс с овощами	300₽
Запеченная конина	950 ₽	Овощи гриль	250 ₽
Цыпленок-корнишон	950₽	Картофель «Айдахо»	200₽
Язык телячий гриль <sup>170</sup> го салатом микс	1 050 ₽	специи, зелень	050 B
Утиное филе с ананасом 100 100 и брусничным соусом	700₽	Овощи на пару	250 ₽
		Спаржа бланшированная <sup>100</sup> с сыром «Пармезан»	1 100 ₽

# ХЛЕБ

ALD		
	Вес, г	Цена
Хлебная корзина	150	100₽
Бородинский	150	120 ₽
С семенами льна	150	100₽
Чиабатта	150	100 ₽
Бриош	150	200₽
Фокаччо	150	200₽
Безглютеновый	150	150 ₽
СОУСЫ		
Наршараб	50	180 ₽
Кунжутно-ореховый	50	150 ₽
Ким Чи	50	200₽
Сырный	50	100₽
Барбекю	50	200₽
Кетчуп	50	200₽
Майонез собственного приготовления	50	100 ₽
Сметана	50	100₽
Соевый	50	100₽
выпечка, шт.		
Самса с курицей	60	100₽
Самса с бараниной	60	140 ₽
Треугольники с говядиной и картофелем	70	250₽
Пирожок с зеленым луком и яйцом	40	80₽
Пирожок с горохоми грибами	60	130 ₽
Кыстыбый с картофельным пюре	. 75	110 ₽
Сметанник (порционно)	25	120 ₽
Беккен с грибамии капустой	40	110 ₽
Беккен с капустой и яйцом	40	110 ₽
Губадия сладкая	80	220 ₽
Перемяч с картофелем печеный	85	110 ₽

# **AECEPT**

Щербет с грецким орехом <sup>100</sup>	400 ₽
Чизкейк Домашний 150	470 ₽
Ванильная Пана-Кота <sup>65</sup> с ягодами	200 ₽
Трайфл со сливочным <sup>40</sup> кремом и фруктами	200 ₽
Тирамису с клубникой <sup>150</sup>	410 ₽
Конфеты-ассорти ручной 100 работы фисташковые, трюфель: манго, лаванда, хрустящая карамель, классический, рафаэлло	600₽
Клубника в шоколаде 100	450 ₽
Ассорти из пастилы 100 и вяленых фруктов	650₽
ТОРТЫ	
<b>ТОРТЫ</b> Захер	3 000 ₽
	3 000 ₽
3axep1000	
Захер       1000         Киевский       1000	3 000 ₽
Захер       1000         Киевский       1000         Красный бархат       1000	3 000 ₽
Захер       1000         Киевский       1000         Красный бархат       1000         Медовик       1000	3 000 ₽ 3 000 ₽ 3 000 ₽
Захер       1000         Киевский       1000         Красный бархат       1000         Медовик       1000         Морковный       1000	3 000 P 3 000 P 3 000 P
Захер       1000         Киевский       1000         Красный бархат       1000         Медовик       1000         Морковный       1000         Наполеон       1000	3 000 P 3 000 P 3 000 P 3 000 P
Захер       1000         Киевский       1000         Красный бархат       1000         Медовик       1000         Морковный       1000         Наполеон       1000         Сникерс       1000	3 000 P 3 000 P 3 000 P 3 000 P
Захер       1000         Киевский       1000         Красный бархат       1000         Медовик       1000         Морковный       1000         Наполеон       1000         Сникерс       1000         Черный лес       1000	3 000 P 3 000 P 3 000 P 3 000 P 3 000 P